
CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (26/06/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

1 111 CAGNATI LUCA 1990 M A ATLETICA CAPRIOLI S.VITO 0.24.06 0.00.00 4.49

2 115 DE COLO' DANIELE 1970 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.24.46 0.00.40 4.57

3 140 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M A ATLETICA DOLOMITI 0.26.54 0.02.48 5.23

4 129 DE BIASIO SILVIO 1961 M A ATLETICA ALTO AGORDINO 0.28.01 0.03.55 5.36

5 125 CANCEL PAOLO 1960 M A ATLETICA AGORDINA 0.29.33 0.05.27 5.55

6 175 TOFFOLI GABRIELE 1976 M A ATLETICA AGORDINA 0.29.38 0.05.32 5.56

7 155 DE COL FEDERICO 1985 M A SCI CLUB LA VALLE 0.29.40 0.05.34 5.56

8 179 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M A FODOM 0.29.47 0.05.41 5.57

9 185 CASSOL ROBERTO 1998 M G POIAN 0.29.55 0.05.49 5.59

10 134 DE NARDIN ELVIS 1969 M A ATLETICA AGORDINA 0.30.02 0.05.56 6.00

11 133 DE TOFFOLI MARCO 1969 M A KIWI TEAM 0.30.07 0.06.01 6.01

12 130 ANDRICH IVO 1949 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.30.15 0.06.09 6.03

13 112 ZASSO DEVIS 1982 M A ATLETICA AGORDINA 0.30.23 0.06.17 6.05

14 131 ZENI GIANFRANCO 1951 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.30.50 0.06.44 6.10

15 144 COSTA VALENTINO 1987 M A TAIBON 0.30.54 0.06.48 6.11

16 163 GANZ LIVIO 1959 M A - 0.31.00 0.06.54 6.12

17 157 MOTTES GIACOMO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.10 0.07.04 6.14

18 173 FARENZENA GIORGIO 1962 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.12 0.07.06 6.14

19 135 DE NARDIN VALENTINO 1997 M G ATLETICA AGORDINA 0.31.13 0.07.07 6.15

20 123 VIEL ELSO 1948 M A - 0.31.29 0.07.23 6.18

21 174 CHENET EMANUEL 1978 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.30 0.07.24 6.18

22 147 PRAMAOR DENIS 1970 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.32 0.07.26 6.18

23 148 DA FORNO DANIELA 1968 F A ATLETICA CADORE 0.31.43 0.07.37 6.21

24 139 FRIZ CESARE 1970 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.49 0.07.43 6.22

25 184 FEDERA LORIS 1966 M A FODOM 0.32.06 0.08.00 6.25

26 118 PERSICO NICOLA 1973 M A ATLETICA VALDOBBIADENE 0.32.11 0.08.05 6.26

27 132 DA CANAL VIRGILIO 1956 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.32.17 0.08.11 6.27

28 128 FARENZENA BRUNO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.32.26 0.08.20 6.29

29 101 ZUANEL DARIO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 0.33.01 0.08.55 6.36

30 149 FRIZ ALESSANDRO 1974 M A ATLETICA AGORDINA 0.33.02 0.08.56 6.36

31 146 DEL DIN ALESSANDRO 1988 M A TAIBON 0.33.26 0.09.20 6.41

32 120 ENACHE MIHAI DANIEL 1981 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.33.38 0.09.32 6.44

33 150 SOPPELSA FERRANDI 1966 M A CENCENIGHE 0.33.42 0.09.36 6.44

34 156 DE NARDIN ANNA 1975 F A ATLETICA AGORDINA 0.33.52 0.09.46 6.46

35 141 BUIATTI ANDREA 1969 M A DOLOMITISKIALP 0.33.58 0.09.52 6.48

36 160 VALMASSOI MARTINA 1989 F A A.S. POZZALE 0.34.54 0.10.48 6.59

37 109 ZAMMATTEO DAVIDE 1985 M A - 0.35.00 0.10.54 7.00

38 121 DA ROIT MARZIO 1970 M A SCI CLUB LA VALLE 0.35.02 0.10.56 7.00

39 171 ZASSO FULVIO 1970 M A ATLETICA AGORDINA 0.35.04 0.10.58 7.01

40 158 GUADAGNINI GIANLUCA 1972 M A ATLETICA AGORDINA 0.35.16 0.11.10 7.03

41 154 MARCON GIOVANNI 1958 M A GOSALDO 0.35.34 0.11.28 7.07

CLASSIFICA GENERALE
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CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (26/06/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

42 181 DECIMA MICHELE 1977 M A - 0.35.45 0.11.39 7.09

44 159 DELL EVA STEFANO 1979 M A BARBA CHECO 0.36.02 0.11.56 7.12

45 103 CARAZZAI GIANFRANCO 1947 M A ATLETIC CLUB BELLUNO 0.36.24 0.12.18 7.17

46 108 ROLDO FRANCESCO 1985 M A - 0.36.32 0.12.26 7.18

47 110 ZAMMATTEO MANUELE 1980 M A - 0.36.40 0.12.34 7.20

48 122 FARENZENA GIANNI 1964 M A - 0.36.46 0.12.40 7.21

49 167 DE POLONI ALESSANDRO 1981 M A VIGNOLE 0.36.50 0.12.44 7.22

50 107 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M A SCI CLUB LA VALLE 0.37.23 0.13.17 7.29

51 170 DE COLO' FRANCESCA 1998 F G ATLETICA AGORDINA 0.37.43 0.13.37 7.33

52 138 CASERA GIANTITO 1965 M A - 0.38.01 0.13.55 7.36

53 143 ROSIN MARCELLINO 1967 M A NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 0.38.13 0.14.07 7.39

54 164 MARTINI ERWIN 1997 M G ATLETICA AGORDINA 0.38.21 0.14.15 7.40

55 136 COSTA MARA 1963 F A ATLETICA ALTO AGORDINO 0.38.25 0.14.19 7.41

56 127 MIOLA ASTRID 1997 F G ATLETICA AGORDINA 0.38.48 0.14.42 7.46

57 126 MIOLA MARINO 1966 M A ATLETICA AGORDINA 0.38.49 0.14.43 7.46

58 183 DALLA RIVA SIMONA 1973 F A ARISTIDE COIN 0.39.11 0.15.05 7.50

59 182 TORMEN SILVIA 1980 F A - 0.39.26 0.15.20 7.53

60 124 DE ROCCO STEFANO 1971 M A - 0.39.27 0.15.21 7.53

61 105 DE TOFFOL GIUSEPPE 1967 M A - 0.39.53 0.15.47 7.59

62 168 TOMASELLI CELESTINA 1970 F A VALLADA 0.40.50 0.16.44 8.10

63 119 NAMI MARIO 1944 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.41.02 0.16.56 8.12

64 172 BRANCALEONE ERICA 1976 F A ATLETICA AGORDINA 0.41.08 0.17.02 8.14

65 162 SOPPELSA LORIS 1965 M A ATLETICA AGORDINA 0.41.34 0.17.28 8.19

66 116 ZASSO DANIELA 1994 F A ATLETICA AGORDINA 0.42.06 0.18.00 8.25

67 117 COLLE SIMONE 1994 M A ATLETICA AGORDINA 0.42.07 0.18.01 8.25

68 104 GEMIGNANI LORENZO 1946 M A GS AVIS VITTORIO VENETO 0.43.10 0.19.04 8.38

69 177 GRANZOTTO FRANCESCO 1964 M A - 0.44.00 0.19.54 8.48

70 102 ZUANEL MATTEO 1999 M G ATLETICA AGORDINA 0.44.10 0.20.04 8.50

71 161 ZANOL MARGHERITA 1967 F A ATLETICA AGORDINA 0.44.20 0.20.14 8.52

72 113 COSTA ALBERTO 1954 M A VENEZIA RUNNERS 0.44.50 0.20.44 8.58

73 142 SOPRACOLLE ISABELLA 1960 F A ATLETICA CADORE 0.45.12 0.21.06 9.02

74 151 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M G SCI CLUB LA VALLE 0.48.13 0.24.07 9.39

75 100 DE COL GIOVANNI 2003 M G - 0.48.16 0.24.10 9.39

76 178 POLONI CHIARA 1985 F A - 0.48.27 0.24.21 9.41

77 153 DELL'OSBEL IVAN 2005 M G SCI CLUB LA VALLE 0.50.20 0.26.14 10.04

78 152 DELL'OSBEL DAVID 1969 M A SCI CLUB LA VALLE 0.50.32 0.26.26 10.06

79 169 TOFFOLI ILARIA 1945 F A ATLETICA AGORDINA 0.52.13 0.28.07 10.27

80 176 POSSENTI ELISA 1964 F A - 0.54.28 0.30.22 10.54

81 166 TODESCO MONICA 1986 F A LA VALLE 0.54.46 0.30.40 10.57

82 137 CANAL RITA 1957 F A - 1.13.27 0.49.21 14.41

83 180 CREPAZ MILENA 2009 F G FODOM 1.15.20 0.51.14 15.04

84 165 BRANCALEONE VALENTINA 1990 F A LA VALLE NC NC NC
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CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (26/06/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

1 111 CAGNATI LUCA 1990 M A ATLETICA CAPRIOLI S.VITO 0.24.06 0.00.00 4.49

2 115 DE COLO' DANIELE 1970 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.24.46 0.00.40 4.57

3 140 DE ZAIACOMO MORRIS 1990 M A ATLETICA DOLOMITI 0.26.54 0.02.48 5.23

4 129 DE BIASIO SILVIO 1961 M A ATLETICA ALTO AGORDINO 0.28.01 0.03.55 5.36

5 125 CANCEL PAOLO 1960 M A ATLETICA AGORDINA 0.29.33 0.05.27 5.55

6 175 TOFFOLI GABRIELE 1976 M A ATLETICA AGORDINA 0.29.38 0.05.32 5.56

7 155 DE COL FEDERICO 1985 M A SCI CLUB LA VALLE 0.29.40 0.05.34 5.56

8 179 CREPAZ PIERGIORGIO 1975 M A FODOM 0.29.47 0.05.41 5.57

9 134 DE NARDIN ELVIS 1969 M A ATLETICA AGORDINA 0.30.02 0.05.56 6.00

10 133 DE TOFFOLI MARCO 1969 M A KIWI TEAM 0.30.07 0.06.01 6.01

11 130 ANDRICH IVO 1949 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.30.15 0.06.09 6.03

12 112 ZASSO DEVIS 1982 M A ATLETICA AGORDINA 0.30.23 0.06.17 6.05

13 131 ZENI GIANFRANCO 1951 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.30.50 0.06.44 6.10

14 144 COSTA VALENTINO 1987 M A TAIBON 0.30.54 0.06.48 6.11

15 163 GANZ LIVIO 1959 M A - 0.31.00 0.06.54 6.12

16 157 MOTTES GIACOMO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.10 0.07.04 6.14

17 173 FARENZENA GIORGIO 1962 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.12 0.07.06 6.14

18 123 VIEL ELSO 1948 M A - 0.31.29 0.07.23 6.18

19 174 CHENET EMANUEL 1978 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.30 0.07.24 6.18

20 147 PRAMAOR DENIS 1970 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.32 0.07.26 6.18

21 139 FRIZ CESARE 1970 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.49 0.07.43 6.22

22 184 FEDERA LORIS 1966 M A FODOM 0.32.06 0.08.00 6.25

23 118 PERSICO NICOLA 1973 M A ATLETICA VALDOBBIADENE 0.32.11 0.08.05 6.26

24 132 DA CANAL VIRGILIO 1956 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.32.17 0.08.11 6.27

25 128 FARENZENA BRUNO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.32.26 0.08.20 6.29

26 101 ZUANEL DARIO 1965 M A ATLETICA AGORDINA 0.33.01 0.08.55 6.36

27 149 FRIZ ALESSANDRO 1974 M A ATLETICA AGORDINA 0.33.02 0.08.56 6.36

28 146 DEL DIN ALESSANDRO 1988 M A TAIBON 0.33.26 0.09.20 6.41

29 120 ENACHE MIHAI DANIEL 1981 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.33.38 0.09.32 6.44

30 150 SOPPELSA FERRANDI 1966 M A CENCENIGHE 0.33.42 0.09.36 6.44

31 141 BUIATTI ANDREA 1969 M A DOLOMITISKIALP 0.33.58 0.09.52 6.48

32 109 ZAMMATTEO DAVIDE 1985 M A - 0.35.00 0.10.54 7.00

33 121 DA ROIT MARZIO 1970 M A SCI CLUB LA VALLE 0.35.02 0.10.56 7.00

34 171 ZASSO FULVIO 1970 M A ATLETICA AGORDINA 0.35.04 0.10.58 7.01

35 158 GUADAGNINI GIANLUCA 1972 M A ATLETICA AGORDINA 0.35.16 0.11.10 7.03

36 154 MARCON GIOVANNI 1958 M A GOSALDO 0.35.34 0.11.28 7.07

37 181 DECIMA MICHELE 1977 M A - 0.35.45 0.11.39 7.09

38 159 DELL EVA STEFANO 1979 M A BARBA CHECO 0.36.02 0.11.56 7.12

39 103 CARAZZAI GIANFRANCO 1947 M A ATLETIC CLUB BELLUNO 0.36.24 0.12.18 7.17

40 108 ROLDO FRANCESCO 1985 M A - 0.36.32 0.12.26 7.18

41 110 ZAMMATTEO MANUELE 1980 M A - 0.36.40 0.12.34 7.20

42 122 FARENZENA GIANNI 1964 M A - 0.36.46 0.12.40 7.21

CLASSIFICA ADULTI MASCHILE
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CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (26/06/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

43 167 DE POLONI ALESSANDRO 1981 M A VIGNOLE 0.36.50 0.12.44 7.22

44 107 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M A SCI CLUB LA VALLE 0.37.23 0.13.17 7.29

45 138 CASERA GIANTITO 1965 M A - 0.38.01 0.13.55 7.36

46 143 ROSIN MARCELLINO 1967 M A NUOVA ATLETICA 3 COMUNI 0.38.13 0.14.07 7.39

47 126 MIOLA MARINO 1966 M A ATLETICA AGORDINA 0.38.49 0.14.43 7.46

48 124 DE ROCCO STEFANO 1971 M A - 0.39.27 0.15.21 7.53

49 105 DE TOFFOL GIUSEPPE 1967 M A - 0.39.53 0.15.47 7.59

50 119 NAMI MARIO 1944 M A UNIONE SPORTIVA PRIMIERO 0.41.02 0.16.56 8.12

51 162 SOPPELSA LORIS 1965 M A ATLETICA AGORDINA 0.41.34 0.17.28 8.19

52 117 COLLE SIMONE 1994 M A ATLETICA AGORDINA 0.42.07 0.18.01 8.25

53 104 GEMIGNANI LORENZO 1946 M A GS AVIS VITTORIO VENETO 0.43.10 0.19.04 8.38

54 177 GRANZOTTO FRANCESCO 1964 M A - 0.44.00 0.19.54 8.48

55 113 COSTA ALBERTO 1954 M A VENEZIA RUNNERS 0.44.50 0.20.44 8.58

56 152 DELL'OSBEL DAVID 1969 M A SCI CLUB LA VALLE 0.50.32 0.26.26 10.06

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

1 148 DA FORNO DANIELA 1968 F A ATLETICA CADORE 0.31.43 0.00.00 6.21

2 156 DE NARDIN ANNA 1975 F A ATLETICA AGORDINA 0.33.52 0.02.09 6.46

3 160 VALMASSOI MARTINA 1989 F A A.S. POZZALE 0.34.54 0.03.11 6.59

4 136 COSTA MARA 1963 F A ATLETICA ALTO AGORDINO 0.38.25 0.06.42 7.41

5 183 DALLA RIVA SIMONA 1973 F A ARISTIDE COIN 0.39.11 0.07.28 7.50

6 182 TORMEN SILVIA 1980 F A - 0.39.26 0.07.43 7.53

7 168 TOMASELLI CELESTINA 1970 F A VALLADA 0.40.50 0.09.07 8.10

8 172 BRANCALEONE ERICA 1976 F A ATLETICA AGORDINA 0.41.08 0.09.25 8.14

9 116 ZASSO DANIELA 1994 F A ATLETICA AGORDINA 0.42.06 0.10.23 8.25

10 161 ZANOL MARGHERITA 1967 F A ATLETICA AGORDINA 0.44.20 0.12.37 8.52

11 142 SOPRACOLLE ISABELLA 1960 F A ATLETICA CADORE 0.45.12 0.13.29 9.02

12 178 POLONI CHIARA 1985 F A - 0.48.27 0.16.44 9.41

13 169 TOFFOLI ILARIA 1945 F A ATLETICA AGORDINA 0.52.13 0.20.30 10.27

14 176 POSSENTI ELISA 1964 F A - 0.54.28 0.22.45 10.54

15 166 TODESCO MONICA 1986 F A LA VALLE 0.54.46 0.23.03 10.57

16 137 CANAL RITA 1957 F A - 1.13.27 0.41.44 14.41

17 165 BRANCALEONE VALENTINA 1990 F A LA VALLE NC NC NC

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

1 185 CASSOL ROBERTO 1998 M G POIAN 0.29.55 0.00.00 5.59

2 135 DE NARDIN VALENTINO 1997 M G ATLETICA AGORDINA 0.31.13 0.01.18 6.15

3 164 MARTINI ERWIN 1997 M G ATLETICA AGORDINA 0.38.21 0.08.26 7.40

4 102 ZUANEL MATTEO 1999 M G ATLETICA AGORDINA 0.44.10 0.14.15 8.50

5 151 DELL'OSBEL NICOLA 2002 M G SCI CLUB LA VALLE 0.48.13 0.18.18 9.39

6 100 DE COL GIOVANNI 2003 M G - 0.48.16 0.18.21 9.39

7 153 DELL'OSBEL IVAN 2005 M G SCI CLUB LA VALLE 0.50.20 0.20.25 10.04

CLASSIFICA ADULTI FEMMINILE

CLASSIFICA GIOVANI MASCHILE
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CRONOSCALATA D'ISTA' - CORSA IN MONTAGNA P.DURAN - RIF.CARESTIATO *  km.5.0*  (26/06/2011)

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Distacco Min./Km.

1 170 DE COLO' FRANCESCA 1998 F G ATLETICA AGORDINA 0.37.43 0.00.00 7.33

2 127 MIOLA ASTRID 1997 F G ATLETICA AGORDINA 0.38.48 0.01.05 7.46

3 180 CREPAZ MILENA 2009 F G FODOM 1.15.20 0.37.37 15.04

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Est. T. Inv. Tempo Tot.

1 115 DE COLO' DANIELE 1970 M A VIGILI DEL FUOCO BELLUNO 0.24.46 0.25.38 0.50.24

2 129 DE BIASIO SILVIO 1961 M A ATLETICA ALTO AGORDINO 0.28.01 0.27.09 0.55.10

3 157 MOTTES GIACOMO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.10 0.30.29 1.01.39

4 155 DE COL FEDERICO 1985 M A SCI CLUB LA VALLE 0.29.40 0.32.22 1.02.02

5 163 GANZ LIVIO 1959 M A - 0.31.00 0.31.15 1.02.15

6 173 FARENZENA GIORGIO 1962 M A ATLETICA AGORDINA 0.31.12 0.31.27 1.02.39

7 174 CHENET EMANUEL 1978 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.30 0.32.15 1.03.45

8 139 FRIZ CESARE 1970 M A SCI CLUB LA VALLE 0.31.49 0.32.11 1.04.00

9 175 TOFFOLI GABRIELE 1976 M A ATLETICA AGORDINA 0.29.38 0.35.19 1.04.57

10 128 FARENZENA BRUNO 1964 M A ATLETICA AGORDINA 0.32.26 0.33.13 1.05.39

11 149 FRIZ ALESSANDRO 1974 M A ATLETICA AGORDINA 0.33.02 0.34.54 1.07.56

12 122 FARENZENA GIANNI 1964 M A - 0.36.46 0.31.58 1.08.44

13 133 DE TOFFOLI MARCO 1969 M A KIWI TEAM 0.30.07 0.39.21 1.09.28

14 107 DELL'OSBEL PIETRO 1965 M A SCI CLUB LA VALLE 0.37.23 0.40.29 1.17.52

15 164 MARTINI ERWIN 1997 M G ATLETICA AGORDINA 0.38.21 0.43.19 1.21.40

16 138 CASERA GIANTITO 1965 M A - 0.38.01 0.50.42 1.28.43

17 152 DELL'OSBEL DAVID 1969 M A SCI CLUB LA VALLE 0.50.32 0.39.43 1.30.15

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Sesso Cat. Società Tempo Est. T. Inv. Tempo Tot.

1 148 DA FORNO DANIELA 1968 F A ATLETICA CADORE 0.31.43 0.35.23 1.07.06

2 156 DE NARDIN ANNA 1975 F A ATLETICA AGORDINA 0.33.52 0.34.16 1.08.08

3 168 TOMASELLI CELESTINA 1970 F A VALLADA 0.40.50 0.41.36 1.22.26

4 172 BRANCALEONE ERICA 1976 F A ATLETICA AGORDINA 0.41.08 0.46.52 1.28.00

5 161 ZANOL MARGHERITA 1967 F A ATLETICA AGORDINA 0.44.20 0.52.17 1.36.37

6 116 ZASSO DANIELA 1994 F A ATLETICA AGORDINA 0.42.06 0.57.45 1.39.51

7 166 TODESCO MONICA 1986 F A LA VALLE 0.54.46 0.58.35 1.53.21

CLASSIFICA COMBINATA MASCHILE

CLASSIFICA COMBINATA FEMMINILE

CLASSIFICA GIOVANI FEMMINILE

Sci Club La Valle Agordina (www.sciclublavalleagordina.com) Pag. 5 di 5


